
UCHWAŁA NR XXXIV/360/2021 
RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały oraz sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII348/2021 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na 
błędnym określeniu numeru uchwały, w ten sposób, że w miejsce błędnego numeru "XXXIII348/2021" wpisuje się 
prawidłowy numer "XXXIII/348/2021" oraz wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 w punkcie 3) słowa: „art. 4 ust. 2 pkt 3” zastępuje się słowami: „art. 4 ust. 1 pkt 3” ; 

2) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Szamotuły 

 
 

Marian Płachecki 

Id: 990A92D6-2755-4090-BA29-D6A52E449ADF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


